(1) Videtur dicere de adulterinis nuptiis Constantini Irenis filii, unde persecutionis initium. Confutator epistola ed. 131. lib. II.

(2) De Medicioti monasterii praepositi Ipsi et respicientis, poster ep. ed. 31, et 89. lib. II.

Quod de nonnullis indulgentiam petis, ea tibi plenaria sit a Deo. Quod attinet ad duos epistolarum latores, quoniam extra sodalitum sunt, recepi omnino eos in ministerium verbi veritatis. Quid est hoc? Nempe ad evangelizandum in itinere hac illac fratribus salutis nuncium. Ultimam et alios selegissemus viros virtute potentes, qui terram et mare peragrarent! Nunc ego hic versor: deinceps quid Deus consulturus sit, nescimus; neque nostra tantummodo, sed et tua, et archiepiscopi, et cuiuslibet alterius decertantium fratrum. Quoniam nonnulli sunt etiam Thessalonicae, pront acripisti, oportet nos quaqueversus circumire per litteras fratrumque missiones. Ita Christus vult, ita nobis incumbit cura: si forte quidem Domino placuerit aditum nobis aperire in hoc mundo; nihil enim ille non potest. Quod si quis abit auxiliaturus iis qui sunt Thessalonicae, nos certe Deo placita conamur, ipse vero prosperum dabit successum. Eisi forte omnes carcere includamur, suscitare ex lapidibus ministros potest. Ideo ne animis concidamus, sed fidem acuamus. Ausus sum componere laudationem in theologum, et quaedam capita adversus iconomachos; illam quidem ut debitum, ex fratrum voluntate; haec autem, quia mentem meam permovere valent. Si quid in his pulchrum, vestris pastoris precibus tribuo; siquid deformem, peccatis meis. Ideo transcribentes, caute tenete; tempore quo fieri poterit visitandi ab abbate Iohanne. Salutant fratres. Saluto qui tecum sunt, itemque Δ et Θ, et te Letoi filii. Gratia cum omnibus vobis!

105. Titoio filio.

Exigua est epistola tua, fili, sed magnae afflictionis vim habena. Et scio quidem me tibi moerorem creasse, invite tamen, neque sine animi mei commotione, sed ut pa-

Παρί ὧν ἤπρασ συγχωρησὶν, εἰη σοὶ ἴδοθαι ὅτι πάντ' ἐγὼ δυνάσθ' ἤν' γραμματικῶς ἐφύρον ἐπαδὴ ἀπειώθ'· ἴλαστο ἀντιπρὸς εἰς ὑπερσίου ἀποσταλάς; τὸ λόγου πῆς ἀληθείας· τί τίπτε; ἐκἀγίλιζέθαι εἰς ὅσον πελάς ὡδε ἐκἀπὸς πῆς ἀδελφούς τὰ σπῆσια· εἶθι καὶ ἄλλοις ἐξελίξασθαι ἀσθρας δυνάμεις, γινώ καὶ θύλασσαν φερερμεθῶν· ὡδε τὰ πύθ' ἰσθῶ· πρὸς τὸ εἶπῆς οὐκ ἴσθῶ πρὸ καὶ πῆς οἰκονομῶς ὁ κύριος, οὐ μόνον τὰ καθ' ἡμῶς, ἀλλὰ καὶ τὰ κατὰ σέ· τὸ τι ἀρραπισκόσω καὶ οὐ πνθῶ· ἄλλου ἤν' ἐκασθρῶνται ἀδελφοὶ ἰπὸ καὶ ἐκ Θεσσαλονίκης πῆς ὡς γίγασσας, δὲ ἡμῶς παταχῶ φερίνην γραμμαστο καὶ ἀδελφούς· οὕτω φιλῶ Χειστός, οὕτω χρείας ἡμῖν φροσῆσ' καὶ εἰ οὕτως βουθῶσιν κύριος ἀποῖσαι ἡμῖν θύρας ἐκ τῆ ὑπ' ἡρανόν, οὐδὲν γὰρ ἀπὸ ἀδυναστῶ· εἰ δὲ ἀπσο πῆς, βουθῶσιν πῆς ἐκ Θεσσαλονίκης, ἡμῶς φερθουμομῶδα τὰ σθῶ φίλα, καὶ ἀπὸς τὰ ἰσοδα παρῆσ' καὶ πάντες φροεδοῖσθῶν, δυνάσθαι ἐκ τῆ λῖσαν ἐγῶν ἐκασθρῶν· δὲ μὴ κατῶπῶσθῶν, ἀλλὰ πιστοδῶσθῶν ἰπὸ μῆσο πῆσῶν ἐγκύμοι εἰς Θεολόγον (1) ἐ κεφάλαια πνῶ κατὰ τῆ εἰκοτομῶσθῶν· τὸ μῶ ὡς χεῖρος κινῶσθῶν ἐ φθῶ τῆ ἀδελφοὶ τὰ δὲ ὡς ἐπιστοῖσθῶν μου τοῦ εἶπῆς εἰ τι ἐκ ἀπὸς καλόν, ἡμῶν εὐχαις καὶ τὸ πῆσθῶν· εἰ δὲ τι σαφῶν, ἐξ ἡμῶν ἀμῶσθῶν· δὲ μῶσθῶν φερίνην ἔχῶ ἀσθραλάς, καμῶ δυνάμεις ἐπισκεπτομῶσθῶν φθῶ τὰ ἀβῶ ἰσθῶσθῶν φροσθρῶσθῶν οἱ ἀδελφοὶ, ἀσθρῶσθῶν σῶν σῶν σῶν καὶ γὰ τὸ Δ τὸ Θ, καὶ γὰ εἰ τίς κινῶν μου πρὸσθῶν Ἀπῶσθῶν ἢ χρεῖς μετὰ πάντων ἡμῶν.